
Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/10068/

Código da publicação: 10068

Data da emissão do comprovante: 13/06/2025 09:11:45

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 8061/2019

N° do Processo: 8061

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/01/2019 07:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/01/2019 07:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/01/2019 07:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 074351/2019
16/01/2019 11h22 - Por: Alex William
EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº 8061 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
074351/2019 LICITAÇÃO MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2019 PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI – MS – CONTRATANTE CNPJ: 03.568.433/0001-36
ARGEMIRO CUBILHA DOMINGUES - ME – CONTRATADA CNPJ: 11.543.095/0001-06 OBJETO:
Contratação de uma Empresa devidamente constituída para Prestação de Serviço de mão de obra de
tapeçaria dos Ônibus Escolar pertencente à frota da Secretaria Municipal de Educação, com
recursos oriundos da Secretaria Municipal de Educação, conforme solicitação da Secretaria
Municipal de Educação. VALOR TOTAL R$: 9.955,40(Nove mil novecentos e cinquenta e cinco reais
e quarenta centavos). PRAZO: Entrega imediata, mediante ordem de fornecimento. DOTAÇÃO:
02.09.01 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. 3.3.90.30.35 – Material de Laboratório.
10.301.0008.2115.0000 – PISO FIXO – PISO DA ATENÇÃO BÁSICA.
Local e Data: Amambai - MS, Em 11 de Janeiro de 2019.
Edinaldo Luiz de Melo Bandeira – Prefeito Municipal. CPF nº: 663.061.161-68 José Elias Teixeira –
Contador CRC: 009841/0-0 Argemiro Cubilha Domingues - Administrador CPF nº 254.613.201-63

https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/10068/-pprocesso-administrativo-n-0743512019pp16012019-11h22-por-alex-williamppextrato-publicacao-nota-de-empenho-n-8061-processo-administrativo-n-0743512019-licitacao-modalidade-dispensa-de-licitacao-n-0062019-partes-prefeitura-municipal-de-amambai-ms-contratante-cnpj-03/


Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 074351/2019
16/01/2019 11h22 - Por: Alex William
EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº 8061 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
074351/2019 LICITAÇÃO MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2019 PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI – MS – CONTRATANTE CNPJ: 03.568.433/0001-36
ARGEMIRO CUBILHA DOMINGUES - ME – CONTRATADA CNPJ: 11.543.095/0001-06 OBJETO:
Contratação de uma Empresa devidamente constituída para Prestação de Serviço de mão de obra de
tapeçaria dos Ônibus Escolar pertencente à frota da Secretaria Municipal de Educação, com
recursos oriundos da Secretaria Municipal de Educação, conforme solicitação da Secretaria
Municipal de Educação. VALOR TOTAL R$: 9.955,40(Nove mil novecentos e cinquenta e cinco reais
e quarenta centavos). PRAZO: Entrega imediata, mediante ordem de fornecimento. DOTAÇÃO:
02.09.01 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. 3.3.90.30.35 – Material de Laboratório.
10.301.0008.2115.0000 – PISO FIXO – PISO DA ATENÇÃO BÁSICA.
Local e Data: Amambai - MS, Em 11 de Janeiro de 2019.
Edinaldo Luiz de Melo Bandeira – Prefeito Municipal. CPF nº: 663.061.161-68 José Elias Teixeira –
Contador CRC: 009841/0-0 Argemiro Cubilha Domingues - Administrador CPF nº 254.613.201-63

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/01/2019 07:00:00EXTRATO NOTA DE EMPENHO DISPENSA DE LICITAÇÃO N... Baixar

https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c3f4c6dac45f3d37eee4d0b320b921132c742ea07ea6_extrato-nota-de-empenho-dispensa-de-licita-o-n-006-2019-servi-o-de-tape-aria-dos-onibus-escolar.pdf

